

<b>Tuloslaskelma Ristijärven kunta</b> <small>(ei sisällä sisäisiä eriä)</small>	<b>Tot. 1-4/2023</b>	<b>Tot. 1-4/2024</b>	<b>Tot.-%</b>	<b>Jäljellä</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Enn. 2024</b>
<b>Toimintatuotot</b>	<b>372 114,21</b>	<b>237 322,90</b>	<b>34,74 %</b>	<b>-445 902,82</b>	<b>965 051,53</b>	<b>683 225,72</b>	<b>776 709,90</b>
Myyntituotot	153 207,66	99 388,20	26,18 %	-280 243,80	402 818,71	379 632,00	363 953,20
Maksutuotot	13 833,21	14 903,56	39,74 %	-22 596,44	40 959,96	37 500,00	49 903,56
Tuet ja avustukset	104 095,88	39 977,87	72,56 %	-15 121,85	167 018,69	55 099,72	76 455,87
Muut toimintatuotot	100 977,46	83 053,27	39,36 %	-127 940,73	354 254,17	210 994,00	286 397,27
<b>Toimintakulut</b>	<b>-1 320 255,15</b>	<b>-1 380 889,14</b>	<b>30,56 %</b>	<b>3 138 001,78</b>	<b>-4 539 248,97</b>	<b>-4 518 890,92</b>	<b>-4 835 599,68</b>
Henkilöstökulut	-590 298,77	-686 584,48	34,24 %	1 318 865,44	-2 063 852,89	-2 005 449,92	-2 230 292,76
Palvelujen ostot	-439 767,38	-414 125,67	25,54 %	1 207 390,33	-1 505 911,05	-1 621 516,00	-1 650 825,94
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-196 272,05	-189 977,24	33,21 %	382 117,76	-588 764,01	-572 095,00	-593 273,57
Avustukset	-44 282,10	-36 610,29	19,14 %	154 689,71	-184 973,80	-191 300,00	-188 433,62
Muut toimintakulut	-49 634,85	-53 591,46	41,70 %	74 938,54	-195 747,22	-128 530,00	-172 773,79
<b>Toimintakate</b>	<b>-948 140,94</b>	<b>-1 143 566,24</b>	<b>29,81 %</b>	<b>2 692 098,96</b>	<b>-3 574 197,44</b>	<b>-3 835 665,20</b>	<b>-4 058 889,78</b>
Verotulot	1 221 811,20	906 360,55	29,70 %	-2 145 639,45	3 275 036,73	3 052 000,00	3 036 860,55
Valtionosuudet	193 880,00	245 712,00	32,99 %	-499 170,00	586 472,00	744 882,00	739 527,00
Rahoitustuotot ja -kulut	-8 599,26	-17 583,58	24,94 %	52 916,42	-57 199,77	-70 500,00	-75 193,67
<b>Vuosikate</b>	<b>458 951,00</b>	<b>-9 077,27</b>	<b>8,31 %</b>	<b>100 205,93</b>	<b>230 111,52</b>	<b>-109 283,20</b>	<b>-357 695,90</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-99 014,29	-94 289,11	35,16 %	173 852,05	-298 359,88	-268 141,16	-274 343,05
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>359 936,71</b>	<b>-103 366,38</b>	<b>27,39 %</b>	<b>274 057,98</b>	<b>-68 248,36</b>	<b>-377 424,36</b>	<b>-632 038,95</b>
Tilinpäätössiirrot					14 321,28		14 321,00
<b>Tilikauden yli-/alijäämä</b>	<b>359 936,71</b>	<b>-103 366,38</b>	<b>27,39 %</b>	<b>274 057,98</b>	<b>-53 927,08</b>	<b>-377 424,36</b>	<b>-617 717,95</b>

<b>Tuloslaskelma kunnanhallitus</b> <small>(sisäiset erät mukana)</small>	<b>Tot. 1-4/2023</b>	<b>Tot. 1-4/2024</b>	<b>Tot.-%</b>	<b>Jäljellä</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Enn. 2024</b>
<b>Toimintatuotot</b>	<b>3 461,04</b>	<b>12 771,81</b>	<b>55,39 %</b>	<b>10 288,19</b>	<b>40 147,60</b>	<b>23 060,00</b>	<b>41 287,14</b>
Myyntituotot	371,34	11 315,23	317,84 %	-7 755,23	-2 831,10	3 560,00	14 488,56
Maksutuotot	3 000,00	19,36	0,17 %	11 280,64	3 281,20	11 300,00	5 119,36
Tuet ja avustukset		1 437,22	17,53 %	6 762,78	7 640,47	8 200,00	5 479,22
Muut toimintatuotot	89,70				32 057,03		16 200,00
<b>Toimintakulut</b>	<b>-222 843,74</b>	<b>-247 493,62</b>	<b>25,48 %</b>	<b>-723 884,43</b>	<b>-904 550,75</b>	<b>-971 378,05</b>	<b>-973 809,28</b>
Henkilöstökulut	-85 307,52	-119 463,56	30,41 %	-273 322,51	-346 396,70	-392 786,07	-401 091,88
Palvelujen ostot	-106 025,38	-84 322,26	19,75 %	-342 518,74	-380 315,83	-426 841,00	-408 308,93
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 209,67	-1 983,80	82,66 %	-416,20	-6 540,11	-2 400,00	-5 850,47
Avustukset	-27 409,85	-28 202,17	25,34 %	-83 097,83	-105 912,86	-111 300,00	-116 202,17
Muut toimintakulut	-2 891,32	-13 521,83	35,54 %	-24 529,17	-65 385,25	-38 051,00	-42 355,83
<b>Toimintakate</b>	<b>-219 382,70</b>	<b>-234 721,81</b>	<b>24,75 %</b>	<b>-713 596,24</b>	<b>-864 403,15</b>	<b>-948 318,05</b>	<b>-932 522,13</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	0,00	0,00			0,00		
<b>Vuosikate</b>	<b>-219 382,70</b>	<b>-234 721,81</b>	<b>24,75 %</b>	<b>-713 596,24</b>	<b>-864 403,15</b>	<b>-948 318,05</b>	<b>-932 522,13</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-9 707,24	-9 707,24	33,33 %	-19 414,48	-7 839,03	-29 121,72	-7 721,91
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-229 089,94</b>	<b>-244 429,05</b>	<b>25,01 %</b>	<b>-733 010,72</b>	<b>-872 242,18</b>	<b>-977 439,77</b>	<b>-940 244,04</b>
<b>Tilikauden yli-/alijäämä</b>	<b>-229 089,94</b>	<b>-244 429,05</b>	<b>25,01 %</b>	<b>-733 010,72</b>	<b>-872 242,18</b>	<b>-977 439,77</b>	<b>-940 244,04</b>

<b>Tuloslaskelma sivistyspalvelut</b> (sisäiset erät mukana)	<b>Tot. 1-4/2023</b>	<b>Tot. 1-4/2024</b>	<b>Tot.-%</b>	<b>Jäljellä</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Enn. 2024</b>
<b>Toimintatuotot</b>	<b>146 069,47</b>	<b>77 961,16</b>	<b>67,36 %</b>	<b>37 775,56</b>	<b>215 574,71</b>	<b>115 736,72</b>	<b>164 917,83</b>
Myyntituotot	31 740,06	26 801,11	46,50 %	30 835,89	61 629,19	57 637,00	65 921,78
Maksutuotot	8 561,40	12 619,40	112,67 %	-1 419,40	17 791,45	11 200,00	28 019,40
Tuet ja avustukset	104 946,01	38 540,65	82,18 %	8 359,07	135 062,07	46 899,72	70 976,65
Muut toimintatuotot	822,00				1 092,00		
<b>Toimintakulut</b>	<b>-727 915,55</b>	<b>-802 984,35</b>	<b>31,80 %</b>	<b>-1 722 429,40</b>	<b>-2 638 188,83</b>	<b>-2 525 413,75</b>	<b>-2 815 488,09</b>
Henkilöstökulut	-422 747,42	-486 077,77	35,06 %	-900 324,97	-1 427 200,37	-1 386 402,74	-1 568 981,41
Palvelujen ostot	-224 073,41	-191 703,79	29,30 %	-462 654,21	-753 960,01	-654 358,00	-772 232,22
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-18 997,27	-15 546,69	23,29 %	-51 198,31	-61 599,39	-66 745,00	-67 499,36
Avustukset	-16 872,25	-8 408,12	21,02 %	-31 591,88	-40 863,23	-40 000,00	-32 731,45
Muut toimintakulut	-45 225,20	-101 247,98	26,79 %	-276 660,02	-354 565,83	-377 908,00	-374 043,65
<b>Toimintakate</b>	<b>-581 846,08</b>	<b>-725 023,19</b>	<b>30,09 %</b>	<b>-1 684 653,84</b>	<b>-2 422 614,12</b>	<b>-2 409 677,03</b>	<b>-2 650 570,27</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>-581 846,08</b>	<b>-725 023,19</b>	<b>30,09 %</b>	<b>-1 684 653,84</b>	<b>-2 422 614,12</b>	<b>-2 409 677,03</b>	<b>-2 650 570,27</b>
Poistot ja arvonalentumiset					-17 465,58		-9 081,00
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-581 846,08</b>	<b>-725 023,19</b>	<b>30,09 %</b>	<b>-1 684 653,84</b>	<b>-2 440 079,70</b>	<b>-2 409 677,03</b>	<b>-2 659 651,27</b>
Tilikauden yli-/alijäämä	<b>-581 846,08</b>	<b>-725 023,19</b>	<b>30,09 %</b>	<b>-1 684 653,84</b>	<b>-2 440 079,70</b>	<b>-2 409 677,03</b>	<b>-2 659 651,27</b>

<b>Tuloslaskelma tekniset palvelut</b> (sisäiset erät mukana)	<b>Tot. 1-4/2023</b>	<b>Tot. 1-4/2024</b>	<b>Tot.-%</b>	<b>Jäljellä</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Enn. 2024</b>
<b>Toimintatuotot</b>	<b>277 404,10</b>	<b>241 626,85</b>	<b>24,30 %</b>	<b>752 578,15</b>	<b>1 153 564,82</b>	<b>994 205,00</b>	<b>1 001 374,51</b>
Myyntituotot	175 806,66	96 256,36	20,33 %	377 178,64	486 578,61	473 435,00	433 277,69
Maksutuotot	2 271,81	2 264,80	15,10 %	12 735,20	19 887,31	15 000,00	16 764,80
Tuet ja avustukset	-850,13			0,00	24 316,15		
Muut toimintatuotot	100 175,76	143 105,69	28,29 %	362 664,31	622 782,75	505 770,00	551 332,02
<b>Toimintakulut</b>	<b>-416 077,88</b>	<b>-410 944,01</b>	<b>28,65 %</b>	<b>-1 023 536,15</b>	<b>-1 401 807,59</b>	<b>-1 434 480,16</b>	<b>-1 388 910,26</b>
Henkilöstökulut	-79 194,92	-71 661,97	35,45 %	-130 474,23	-271 023,66	-202 136,20	-225 723,73
Palvelujen ostot	-107 377,96	-133 438,60	25,52 %	-389 508,40	-354 016,93	-522 947,00	-451 599,77
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-228 186,67	-207 169,77	31,28 %	-455 080,23	-661 888,26	-662 250,00	-673 977,10
Avustukset				-40 000,00	-38 197,71	-40 000,00	-39 500,00
Muut toimintakulut	-1 318,33	1 326,33	-18,56 %	-8 473,33	-76 681,03	-7 147,00	1 890,33
<b>Toimintakate</b>	<b>-138 673,78</b>	<b>-169 317,16</b>	<b>38,46 %</b>	<b>-270 958,00</b>	<b>-248 242,77</b>	<b>-440 275,16</b>	<b>-387 535,75</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>-138 673,78</b>	<b>-169 317,16</b>	<b>38,46 %</b>	<b>-270 958,00</b>	<b>-248 242,77</b>	<b>-440 275,16</b>	<b>-387 535,75</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-89 307,05	-84 581,87	35,39 %	-154 437,57	-273 055,27	-239 019,44	-257 540,14
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-227 980,83</b>	<b>-253 899,03</b>	<b>37,38 %</b>	<b>-425 395,57</b>	<b>-521 298,04</b>	<b>-679 294,60</b>	<b>-645 075,89</b>
Tilikauden yli-/alijäämä	<b>-227 980,83</b>	<b>-253 899,03</b>	<b>37,38 %</b>	<b>-425 395,57</b>	<b>-521 298,04</b>	<b>-679 294,60</b>	<b>-645 075,89</b>